

ACP mot nya höjder

För två år sedan insåg Lotta Pettersson att det roligaste hon kunde göra var att bli sin egen. I november flyttade ACP VA Markkonsult in till Storgatan 95 i Slite.

Företaget arbetar med att planlägga, beräkna och projektera för vatten, avlopp och olika markanläggningar.

- Ibland får jag ett och annat höjdarjobb, säger VD Lotta Pettersson. Broströms entreprenad arbetar för Lantmännen och nu har svetsaren Erik Broström med kollega gjort en säker dörr på silon. Lotta Pettersson har bland annat arbetat som maskinförare, anläggare, chef och projektledare, senast på Region Gotland. Parallellt med arbete har hon utbildat sig till VA-projektör och.

- Just nu arbetar jag med projektering av tre minireningsverk på Fårö, planering av vatten och avlopp Salthamn och byggledning av ett nytt VA system i samband med tomtstyckning, säger Lotta. Samtidigt som hon gläds åt att åter har blivit anlitad för att arbeta med en privat avsaltningsanläggning samt en muddringsansökan.

- Att få jobba ostört, få breda ut sig med ritningar och teknik med havsutsikt från kontoret på dagtid och komma hem till familjen och hästarna i Lärbro har höjt livskvaliteten. Och så har jag ju det roligaste arbetet man kan få, säger Lotta och går lätt ned för de 197 trappstegen. Lantmännens Silo i Slite hamn hyrs delvis idag av Byggman och Gute Car.

SLITE UTVECKLING AB



Slite Utveckling välkomnar alla som vill driva verksamhet i lokalen. Idag är 16 verksamheter sysselsatta i huset. Utvecklingsbolaget är mån om att finna en blandning av företagare som gör platsen dynamisk och att huset flödar av kreativitet. Genom köp av aktier blir såväl privatpersoner som företagare aktiva i utvecklingen av norra Gotland. Slite Utveckling delar inte ut någon vinst som ett traditionellt aktiebolag. Aktieägarna blir de som påverkar innehållet i fastigheten och de som avgör var bolaget ska engagera sig i för att främja Gotland. Designstudio GRASP studio tog initiativ till inköp av GEABs fastighet för att som hyresgäst skapa mötesplats med kurser.

Kontakt Lotta Pettersson lotta@acp-vamarkkonsult.se 0702 17 19 33
Kontakt Slite Utveckling AB Mait Juhlin 0703 42 32 13

Slite Utveckling AB
Storgatan 95, Slite www.sliteutveckling.se info@sliteutveckling.se +46 703 42 32 13